
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWALA NR XXXIl/373/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej sezon kąpielowy oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Susz 
w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. 1l) oraz art. 37 ust. I i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 ze 
zm.2>), Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXXI/365/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Susz w roku 2022, zmienia się § 2 który otrzymuje 
brzmienie: 

,,§2. Określa się wykaz kąpie lisk na terenie Gminy Susz w 2022 roku, obejmujący kąpielisko pn. "Plaża 

Miejska w Suszu" na wydzielonych wodach jeziora Suskiego zlokalizowanego na działce o numerze geodezyj nym 
147 obręb 5 Susz.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

11 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1005, 1079 
~> Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 202 1 poz. 1641, 2368; Dz. U. z 2022 r. poz. 88, 258, 855, I 079, 

2368. 

Id: PSCWH-BHVKR-YXHCI-GJISD-JHDWR. Podpisany Strona I 


